
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/491/

Código da publicação: 491

Data da emissão do comprovante: 16/06/2025 01:31:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo/Ano: 1469/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/07/2022 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/07/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de dietas enterais e suplementos alimentares,
com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Registro de preços para eventual e futura aquisição de dietas enterais e suplementos alimentares,
com entregas parceladas, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/07/2022 00:00:00 Edital - PE 14/2022 Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/491/pregistro-de-precos-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-dietas-enterais-e-suplementos-alimentares-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/730572a13508300cc87b2e26b4d2abc5.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
RHODES DISTRIBUID... 1469 14 22/08/2022 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a9dbcdf0cdb3d3d79b0d602c898c81c6.pdf

